



E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c, Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: E. BERNARDO DE SOUZA - ME

ENDEREÇO: Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c, Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106

CNPJ Nº 30.406.114/0001-05

FONE: (88) 8858 5552

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

REF. PREGÃO Nº 2018.04.16.02SRP

Data de Abertura: 16/05/2018

OBJETO: : REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA.

LOTE 4 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR.TOTAL
1	ARGAMASSA 15 KG	AXTON	SC	800	9,50	7.600,00
	nove reais e cinquenta centavos				sete mil e seiscentos reais	
2	BACIA SANITARIA C/CAIXAACOPLADA	DECA	KIT	60	235,00	14.100,00
	PETTRADIAMANTE BRANCO.DESCRICÃO DO KIT MEDIDAS: 71,0 X 34,5 X 66,0 (ALTURA,LARGURA, PROFUNDIDADE)GARANTIA : 28 KG KIT COMPOSTO POR BACIA SANITARIA C/ASSENTO E CAIXA DE DESCARGA CI DUPLO ACIONAMENTO, ACABAMENTO: ESMALTE SUPERBRANCO BRILHANTE				duzentos e trinta e cinco reais	quatorze mil e cem reais
3	BROCA AÇO 5/32	VONDER	UND	60	8,50	510,00
	oito reais e cinquenta centavos				quinhentos e dez reais	
4	BROCA PARA CONCRETO 10X150MM	VONDER	UND	30	10,50	315,00
	dez reais e cinquenta centavos				trezentos e quinze reais	
5	BROCA PARA CONCRETO 8X120MM	VONDER	UND	30	10,20	306,00
	dez reais e vinte centavos				trezentos e seis reais	

R 4/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500-106

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

6	BROXA DE PINTURA	PARABONI	UND	130	4,35	565,50
					quatro reais e trinta e cinco centavos	quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
7	BUCHA PLASTICA Nº 10	SANDALO	UND	130	0,25	32,50
					vinte e cinco centavos de real	trinta e dois reais e cinquenta centavos
8	CANALETA C/FITA ADESIVA	MECTRONIC	MTS	260	5,35	1.391,00
					cinco reais e trinta e cinco centavos	um mil, trezentos e noventa e um reais
9	CARRO DE MÃO	TRAMOTINA	UND	120	110,00	13.200,00
	METÁLICO COM PNEU MACIÇO				cento e dez reais	treze mil e duzentos reais
10	CERÂMICA 30 X 30	ALMEIDA	MTS	2.800	22,00	61.600,00
					vinte e dois reais	sessenta e um mil e seiscentos reais
11	CERÂMICA 33 X 33 X 6,8	ALMEIDA	MTS	2.800	21,00	58.800,00
					vinte e um reais	cinquenta e oito mil e oitocentos reais
12	CERÂMICA 40X40	ALMEIDA	MTS	2.800	20,90	58.520,00
					vinte reais e noventa centavos	cinquenta e oito mil, quinhentos e vinte reais
13	COLHER DE PEDREIRO 9	TRAMOTINA	UND	40	22,90	916,00
					vinte e dois reais e noventa centavos	novecientos e dezesseis reais

2/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

14	DISCO SERRA CIRC 148MM 24D	ROCAST	UND	30	65,90	1.977,00
					sessenta e cinco reais e noventa centavos	um mil, novecentos e setenta e sete reais
15	DOBRADIÇA 3 1/2	PADO	PAR	200	6,50	1.300,00
					seis reais e cinquenta centavos	um mil e trezentos reais
16	ESCADA ALUM 08 DEGRAUS	REAL	UND	25	265,90	6.647,50
					duzentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos	seis mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
17	ESMALTE SINTÉTICO 3,6LT	CORAL	GALAO	500	45,90	22.950,00
					quarenta e cinco reais e noventa centavos	vinte e dois mil, novecentos e cinquenta reais
18	ESPÁTULA CB PLAST PRATA 10CM	TRAMOTINA	UND	50	4,35	217,50
					quatro reais e trinta e cinco centavos	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
19	FECHADURA INTERNA	STAM	UND	220	34,90	7.678,00
					trinta e quatro reais e noventa centavos	sete mil, seiscentos e setenta e oito reais
20	FECHADURA P/ PORTÃO DE FERRO	PADO	UND	120	34,60	4.152,00
					trinta e quatro reais e sessenta centavos	quatro mil, cento e cinquenta e dois reais
21	FORRA P/ PORTA 80X2,10M	EUCALIPTO	UND	280	75,00	21.000,00
					setenta e cinco reais	vinte e um mil reais

23/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

	FURADEIRA DE IMPACTO				335,90	5.038,50
22	1/2 POL 6055 PROFESSIONAL 550W, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MADEIRA: 25MM CONCRETO:13 E AÇO: 10MM. ACOMPANHA MALETA PLÁSTICA, 5 BROCAS PARA MADEIRA (3, 4, 5, 6 E 8MM), 5 BROCAS PARA CONCRETO (3, 4, 5, 6 E 8MM)	BELFIX	UND	15	trezentos e trinta e cinco reais e noventa centavos	cinco mil e trinta e oito reais e cinquenta centavos
	GESSO EM PÔ PCT 20KG				35,90	10.411,00
23		FORTALEZA	PCT	290	trinta e cinco reais e noventa centavos	dez mil, quatrocentos e onze reais
	MADERITE 10MM PRETO				75,90	11.385,00
24		MONTARE	UND	150	setenta e cinco reais e noventa centavos	onze mil, trezentos e oitenta e cinco reais
	MADERITE 12MM PRETO				85,90	12.885,00
25		MONTARE	UND	150	oitenta e cinco reais e noventa centavos	doze mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
	MARTELO 25 MM				25,90	777,00
26		BELLOTA	UND	30	vinte e cinco reais e noventa centavos	setecentos e setenta e sete reais
	MARTELO PARA PEDREIRO				25,90	777,00
27		BELLOTA	UND	30	vinte e cinco reais e noventa centavos	setecentos e setenta e sete reais
	PENEIRA DE AREIA REDONDA				25,90	1.813,00
28		WOKER	UND	70	vinte e cinco reais e noventa centavos	um mil, oitocentos e treze reais
	PIA C/01 CUBA				145,90	5.836,00
29		ALUM	UND	40	cento e quarenta e cinco reais e noventa centavos	cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais

24/14

E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05



PROPOSTA DE PREÇOS

30	PIA C/02 CUBAS	ALUM	UND	40	245,90	9.836,00
					duzentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos	nove mil, oitocentos e trinta e seis reais
31	PICARETA CHIBANCA C/ CABO	TRAMOTINA	UND	70	35,00	2.450,00
					trinta e cinco reais	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
32	PORTA PARANÁ 60x210	CAMILLOTI	UND	320	75,90	24.288,00
					setenta e cinco reais e noventa centavos	vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais
33	PORTA PARANÁ 80x210	CAMILLOTI	UND	200	75,90	15.180,00
					setenta e cinco reais e noventa centavos	quinze mil, cento e oitenta reais
34	PREGO 15X15 C/C	GERDAU	KG	240	9,35	2.244,00
					nove reais e trinta e cinco centavos	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
35	PREGO 27X10	GERDAU	KG	240	9,35	2.244,00
					nove reais e trinta e cinco centavos	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
36	PREGO 3X8	GERDAU	KG	240	9,35	2.244,00
					nove reais e trinta e cinco centavos	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
37	PREGO RIPAL 12X12 S/C	GERDAU	KG	240	9,35	2.244,00
					nove reais e trinta e cinco centavos	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
38	REBITE 5,0X10	ROLMIX	UND	10.000	0,95	9.500,00
					noventa e cinco centavos de real	nove mil e quinhentos reais
39	REJUNTE FLEXÍVEL 5KG	FORTALEZA	UND	200	4,25	850,00
					quatro reais e vinte e cinco centavos	oitocentos e cinquenta reais

25/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME
Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63500-106
Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

40	ROLO DE LÂ P/ PINTURA	ATLAS	UND	40	6,90	276,00
					seis reais e noventa centavos	duzentos e setenta e seis reais
41	SANITÁRIO	DECA	UND	150	125,90	18.885,00
					cento e vinte e cinco reais e noventa centavos	dezoito mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
42	SELADORA CONCENTRADA LT	SAYERLAC	UND	160	22,00	3.520,00
					vinte e dois reais	três mil, quinhentos e vinte reais
43	SOLVENTE	SUVINIL	LT	540	12,90	6.966,00
					doze reais e noventa centavos	seis mil, novecentos e sessenta e seis reais
44	TANQUE TIPO LAVANDERIA	ASTRA	UND	100	85,50	8.550,00
					oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
45	TIJOLOS DE BLOCO	CERAMICA IGUATU	MM	600	385,00	231.000,00
					trezentos e oitenta e cinco reais	duzentos e trinta e um mil reais
46	TINTA EM PÓ EMBALAGEM 2KG	HIDRACOR	PCT	3.600	5,50	19.800,00
					cinco reais e cinquenta centavos	dezenove mil e oitocentos reais
47	TINTA LATEX LATÃO 18LT CORES DIVERSAS	LUKSCOLOR	LT	1.000	135,00	135.000,00
					cento e trinta e cinco reais	cento e trinta e cinco mil reais
48	TRELISSE-6 METRO	AÇOBAN	UND	1.000	22,00	22.000,00
					vinte e dois reais	vinte e dois mil reais
49	VASSORÃO PARA GARI	WALMART	UND	200	25,90	5.180,00
					vinte e cinco reais e noventa centavos	cinco mil, cento e oitenta reais

26/14

E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05



PROPOSTA DE PREÇOS

50	VEDACIT 3,6 I (TECPLUS)	VEDACIT	UND	120	21,00	2.520,00
					vinte e um reais	dois mil, quinhentos e vinte reais
51	VERGALHAO DE FERRO 1/4 CA50	GERDAU	UND	700	14,50	10.150,00
					quatorze reais e cinquenta centavos	dez mil, cento e cinquenta reais
52	VERGALHAO DE FERRO 3/8 CA50	GERDAU	UND	700	31,00	21.700,00
					trinta e um reais	vinte e um mil e setecentos reais
53	VERGALHAO DE FERRO 5/16 CA50	GERDAU	UND	700	19,00	13.300,00
					dezenove reais	treze mil e trezentos reais
54	VERNIZ ACRÍLICO 3,6L	HIDRACOR	UND	60	85,00	5.100,00
					oitenta e cinco reais	cinco mil e cem reais
55	ALAVANCA 1,5 MT	WALMART	UND	40	29,00	1.160,00
					vinte e nove reais	um mil, cento e sessenta reais
56	ALICATE COMUM	TRAMOTINA	UND	84	28,90	2.427,60
					vinte e oito reais e noventa centavos	dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
57	ALICATE REBITADEIRA MANUAL C/4 BICOS	TRAMOTINA	UND	4	35,00	140,00
					trinta e cinco reais	cento e quarenta reais
58	ARAME FARPADO 500M	NELORE	PÇ	200	230,00	46.000,00
					duzentos e trinta reais	quarenta e seis mil reais
59	ARAME GALVANISADO 1KG	NELORE	KG	130	10,50	1.365,00
					dez reais e cinquenta centavos	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais

27/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

60	ARCO DE SERRA COM SERRA	STARRETT	UND	40	21,00	840,00
					vinte e um reais	oitocentos e quarenta reais
61	BICO P/MANGUEIRA DE 1 POL.C/BRAÇADEIRA	LUBERF	UND	60	26,90	1.614,00
					vinte e seis reais e noventa centavos	um mil, seiscentos e quatorze reais
62	BICO ROSCADO 1 POLEGADA	PROMAR	UND	24	2,50	60,00
					vinte e seis reais e noventa centavos	sessenta reais
63	BICO ROSCADO 3/4	PROMAR	UND	12	2,20	26,40
					vinte e seis reais e noventa centavos	vinte e seis reais e quarenta centavos
64	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO Nº 39	DELTA	UND	20	38,00	760,00
					vinte e seis reais e noventa centavos	setecentos e sessenta reais
65	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO Nº 40	DELTA	UND	20	38,00	760,00
					trinta e oito reais	setecentos e sessenta reais
66	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO Nº 41	DELTA	UND	20	38,00	760,00
					trinta e oito reais	setecentos e sessenta reais
67	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO Nº 42	DELTA	UND	20	38,00	760,00
					trinta e oito reais	setecentos e sessenta reais
68	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO Nº 43	DELTA	UND	20	38,00	760,00
					trinta e oito reais	setecentos e sessenta reais

28/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME
Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106
Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

69	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO Nº 44	DELTA	UND	20	38,00	760,00
					trinta e oito reais	setecentos e sessenta reais
70	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 42	DELTA	UND	20	38,00	760,00
					trinta e oito reais	setecentos e sessenta reais
71	BRAÇADEIRA DE PLÁSTICO (INFORCA GATO)	SMALPLASTIC	UND	300	1,20	360,00
					um real e vinte centavos	trezentos e sessenta reais
72	CADEADO E-20MM	PADO	UND	1.700	11,00	18.700,00
					onze reais	dezoito mil e setecentos reais
73	CADEADO E-25MM	PADO	UND	1.700	12,90	21.930,00
					doze reais e noventa centavos	vinte e um mil, novecentos e trinta reais
74	CADEADO E-30MM	PADO	UND	50	16,90	845,00
					dezesseis reais e noventa centavos	oitocentos e quarenta e cinco reais
75	CADEADO E-35MM	PADO	UND	50	20,00	1.000,00
					vinte reais	um mil reais
76	CADEADO E-45MM	PADO	UND	50	25,90	1.295,00
					vinte e cinco reais e noventa centavos	um mil, duzentos e noventa e cinco reais
77	CAVADEIRA MANUAL COM CABO DE MADEIRA	TRAMOTINA	UND	24	28,50	684,00
					vinte e oito reais e cinquenta centavos	seiscentos e oitenta e quatro reais

29/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c, Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

78	CHAVE DE ANEL 9/16	GEDORE	UND	34	10,90	370,60
					dez reais e noventa centavos	trezentos e setenta reais e sessenta centavos
79	CHAVE DE BOCA 9/16	GEDORE	UND	36	5,50	198,00
					cinco reais e cinquenta centavos	cento e noventa e oito reais
80	CHAVE DE FENDA GRANDE 150-1/4X6	GEDORE	UND	38	12,90	490,20
					doze reais e noventa centavos	quatrocentos e noventa reais e vinte centavos
81	CHAVE DE FENDA MÉDIA 150-3/16X4	GEDORE	UND	38	8,50	323,00
					oito reais e cinquenta centavos	trezentos e vinte e três reais
82	CHAVE DE FENDA PEQUENA 150-1/4X4	GEDORE	UND	38	6,50	247,00
					seis reais e cinquenta centavos	duzentos e quarenta e sete reais
83	CHAVE DE GRIFE 10 POLEGADA	GEDORE	UND	4	35,90	143,60
					trinta e cinco reais e noventa centavos	cento e quarenta e três reais e sessenta centavos
84	CHAVE ESTRELA GRANDE 1/4X6	GEDORE	UND	44	14,50	638,00
					quatorze reais e cinquenta centavos	seiscentos e trinta e oito reais
85	CHAVE ESTRELA MÉDIA 3/16X6	GEDORE	UND	44	8,90	391,60
					oito reais e noventa centavos	trezentos e noventa e um reais e sessenta centavos
86	CHAVE ESTRELA PEQUENA 3/16X3	GEDORE	UND	46	6,50	299,00
					seis reais e cinquenta centavos	duzentos e noventa e nove reais

d
R 20/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME
Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500-106
Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS						
87	CHIBANCA C/CABO				45,90	2.983,50
		TRAMOTINA	UND	65	quarenta e cinco reais e noventa centavos	dois mil, novecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
88	COLA 175G				12,90	1.290,00
		AMANCO	UND	100	doze reais e noventa centavos	um mil, duzentos e noventa reais
89	COLA 75G				4,50	585,00
		AMANCO	TB	130	quatro reais e cinquenta centavos	quinhentos e oitenta e cinco reais
90	COLA PVC C/PINCEL 175 GRAMAS				8,50	552,50
		AMANCO	UND	65	oito reais e cinquenta centavos	quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
91	CORDA DE SEDA 10MM				1,95	2.925,00
		RIOMAR	MTS	1.500	um real e noventa e cinco centavos	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
92	CORTA GALHO				28,50	1.995,00
		BIEL	UND	70	vinte e oito reais e cinquenta centavos	um mil, novecentos e noventa e cinco reais
93	CORTADOR DE GRAMA GASOLINA				2.200,00	8.800,00
		WALMART	UND	4	dois mil e duzentos reais	oito mil e oitocentos reais
94	CURVA FG MACHO/FEMEA 1 1/4				32,00	2.240,00
		TUPY	UND	70	trinta e dois reais	dois mil, duzentos e quarenta reais

21/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME

Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce. CEP: 63.500-281

Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

95	ENXADA 2,5 LIBRA C/CABO	TRAMOTINA	UND	140	22,90	3.206,00
					vinte e dois reais e noventa centavos	três mil, duzentos e seis reais
96	LIXA FINA	3M	UND	640	2,90	1.856,00
					dois reais e noventa centavos	um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
97	LIXA GROSSA	3M	UND	640	2,65	1.696,00
					dois reais e sessenta e cinco centavos	um mil, seiscentos e noventa e seis reais
98	LONA PRETA 6 MTS	MF	MTS	550	6,50	3.575,00
					seis reais e cinquenta centavos	três mil, quinhentos e setenta e cinco reais
99	LUVA DE BORRACHA	DANNY	PAR	130	8,50	1.105,00
					oito reais e cinquenta centavos	um mil, cento e cinco reais
100	LUVA FG 1 1/2	DANNY	UND	160	15,90	2.544,00
					quinze reais e noventa centavos	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
101	LUVA FG 1 1/4	DANNY	UND	160	13,50	2.160,00
					treze reais e cinquenta centavos	dois mil, cento e sessenta reais
102	LUVAS DE RASPA CANO CURTO	ARICAN	PAR	150	8,50	1.275,00
					oito reais e cinquenta centavos	um mil, duzentos e setenta e cinco reais
103	NAVALHA P/MÁQUINA	PANDOLFO	UND	8	65,90	527,20
	CORTA-GRAMA (REF:CG2200)				sessenta e cinco reais e noventa centavos	quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos

2 12/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME
Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c. Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106
Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS								
104	ÓCULOS DE PROTEÇÃO					7,50	600,00	
		DANNY	UND	80	sete reais e cinquenta centavos	seiscentos reais		
105	PÁ DE BICO Nº 3					25,60	5.222,40	
		TRAMOTINA	UND	204	vinte e cinco reais e sessenta centavos	cinco mil, duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos		
106	PÁ QUADRADA Nº 3					25,60	2.662,40	
		TRAMOTINA	UND	104	vinte e cinco reais e sessenta centavos	dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos		
107	RASTELO DE FERRO C/ CABO					23,00	1.610,00	
		TRAMOTINA	UND	70	vinte e três reais	um mil, seiscentos e dez reais		
108	RASTELO DE PLÁSTICO					21,00	504,00	
		TRAMOTINA	UND	24	vinte e um reais	quinhentos e quatro reais		
109	ROCADEIRA FS 120					2.100,00	21.000,00	
		STHIL	UND	10	dois mil e cem reais	vinte e um mil reais		
110	SERRA PARA ARCO DE SERRA					5,40	1.404,00	
		STARRETT	UND	260	cinco reais e quarenta centavos	um mil, quatrocentos e quatro reais		
111	BRITA					140,00	50.400,00	
		DEPOSITO FERNANDES	MTS	360	cento e quarenta reais	cinquenta mil e quatrocentos reais		
112	CIMENTO					21,90	78.840,00	
		NASAU	SC	3.600	vinte e um reais e noventa centavos	setenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais		
VALOR TOTAL DO LOTE 4								
um milhão, duzentos e dezesseis mil, cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos								1.216.153,50

VALOR DA PROPOSTA R\$ 1.216.153,50(Um milhão duzentos e dezesseis mil, cento e cinquenta e tres reais e cinquenta centavos)

213/14



E. BERNARDO DE SOUZA - ME
 Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c, Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106
 Fone: (88) 8858 5552 / CNPJ: 30.406.114/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS
 CONTINUAÇÃO DA PROPOSTA DE LAVRAS DA MANGABEIRA

PROPONENTE: E. BERNARDO DE SOUZA ME
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Coelho nº 65, Térreo c, Centro, Iguatu – Ce, CEP: 63.500 – 106
TELEFONE: 88 858 55 52
CNPJ/CPF: 30.406.114/0001-05
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

IGUATU-CE 15 DE MAIO DE 2018

Elisângela Bernardo de Souza
E. BERNARDO DE SOUZA ME
ELISANGELA BERNARDO DE SOUZA
CPE Nº 032.674.963.22

CARTÓRIO
 ALVES
 1º OFÍCIO

Reconheço a(s) Frimas(s) por semelhança
Elisângela Bernardo de Souza
 e que dou fé.
 em testemunho da verdade.

15 MAIO 2018 IGUATU (CE)

VANDA ALVES DA SILVA - Notária
 AMANDA ALVES DA SILVA WANDERLEY - Substitua
 MÔNICA MARIA ALVES DA SILVA - Ecrevente Aut.
 PRYSSYLLA KÁSSYA ARAÚJO DE LIMA - Ecrevente A
 PAULA STHEFÂNIA R. DE OLIVEIRA BATISTA - Ecrev
 Valido somente com o selo de autenticidade

254/54